
ZARZĄDZENIE NR 0050.129.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Przedszkola Publicznego 
Nr 1 w Kowarach 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 58a ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty  oraz po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej 
Przedszkola zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się powierzenie pełnienia obowiązków Dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach 
Pani Zofii Olszewskiej. 

§ 2. Przedłużenie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora, o którym mowa w § 1 następuje na okres od 
1 września 2022 r. do 30 czerwca 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

Id: 3B89B9A8-E0C7-4617-9B56-2DF893B8B70B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-31T06:09:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




